
 
 
 
 
 

تعلن لجنة الشراء الرئيسية في الجامعة الألمانية الأردنية عن تمديد استلام وفتح عروض دعوة العطاء 
 المبينة ادناه : 

 
 

 موعد فتح العروض    عنوان دعوة العطاء  رقم دعوة العطاء 
 LED 27 /5 /2024 شراء وحدات ومصابيح انارة 2024000663-00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 تعلن لجنة الشراء الرئيسية في الجامعة الألمانية الأردنية عن طرح المناقصة التالي:
 

 ثمن نسخة العطاء )دينار اردني (   عنوان دعوة العطاء  رقم دعوة العطاء 
 دينار  LED 50 شراء وحدات ومصابيح انارة 2024000663-00

 
( لسحب  JONEPSالمناقصة الرجوع لنظام الشراء الالكتروني ) على المناقصين الراغبين بالاشتراك في هذه  

 ( .2024/ 30/04الدعوة والاطلاع على كافة الشروط اعتبارا من يوم الثلاثاء الموافق )
يجب على المناقصين التأكد من تسجيلهم على بوابة نظام الشراء الالكتروني لغايات الاعتماد على البوابة،  

م يسبقوا لهم التسجيل على نظام الشراء الالكتروني التسجيل على النظام لدى دائرة وبإمكان المناقصين الذين ل
 المشتريات الحكومية. 

او من خلال تطبيقات البنود للدفع    eFAWATEERCOMيتم دفع ثمن نسخة العطاء من خلال تطبيق  -1
 الالكتروني. 

( ولن يقبل أي عرض www.joneps.gov.joيقدم المناقص العرض الكترونيا على الموقع الالكتروني ) -2
 ورقي.

لصالح الجامعة الألمانية الأردنية ولأمرها فقط وحسب المدة المحددة بالدعوة/الموقع يقدم تأمين دخول العطاء   -3
بمغلف مختوم ومغلق مكتوب عليه اسم المناقصة ورقمها واسم المناقص في صندوق لجنة الالكتروني  

 ة . امانة سر اللجنة /دائرة التزويد وإدارة المخزون في الجامعة الألمانية الأردني-الشراء الرئيسية 

( للاطلاع  www.joneps.gov.joلمزيد من المعلومات يمكن مراجعة بوابة الشراء الالكتروني الأردني ) -4
 .   )064294989-064294991على كافة التفاصيل او الاتصال على ) 

ب على هذا الإلغاء اية مطالبات مالية  يحق للجنة الشراء الغاء المناقصة دون ابداء الأسباب ودون ان يترت -5
 او قانونية. 

 أجور نشر الإعلان على من يرسو عليه العطاء مهما تكررت.   -6

 
 رئيس لجنة الشراء الرئيسية                                                                                                   

 
 م. محمــد فؤاد العناســوة                                                                

 
 
 

http://www.joneps.gov.jo/
http://www.joneps.gov.jo/

